

Rachunek zysków i start		Okres bieżący	Okres poprzedni	Przeksz. dane porów. za poprzedni okres
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	11 898 832,87	10 999 875,48	
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	11 638 172,82	10 868 999,43	
A.II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	
A.III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	231 166,11	123 568,55	
A.IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	29 493,94	7 307,50	
B	Koszty działalności operacyjnej	10 594 688,97	10 088 466,98	
B.I	Amortyzacja	2 239 900,03	2 223 711,99	
B.II	Zużycie materiałów i energii	1 414 552,41	1 498 901,14	
B.III	Usługi obce	723 824,28	699 736,80	
B.IV	Podatki i opłaty, w tym:	1 267 257,56	1 132 374,82	
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00	
B.V	Wynagrodzenia	3 865 132,31	3 520 837,20	
B.VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	911 539,52	899 335,45	
	– emerytalne	344 339,80	323 997,80	
B.VII	Pozostałe koszty rodzajowe	150 820,18	110 207,01	
B.VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	21 662,68	3 362,57	
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	1 304 143,90	911 408,50	
D	Pozostałe przychody operacyjne	303 437,04	283 126,15	
D.I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	
D.II	Dotacje	158 684,47	134 950,24	
D.III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	
D.IV	Inne przychody operacyjne	144 752,57	148 175,91	
E	Pozostałe koszty operacyjne	341 721,51	249 562,71	
E.I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	100 059,94	25 618,41	
E.II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	128 288,95	92 359,87	
E.III	Inne koszty operacyjne	113 372,62	131 584,43	
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	1 265 859,43	944 971,94	
G	Przychody finansowe	24 437,89	32 682,21	
G.I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	
G.I.a	Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	
G.I.b	Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	
G.II	Odsetki, w tym:	24 437,89	32 682,21	
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	
G.III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	
G.IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	
G.V	Inne	0,00	0,00	
H	Koszty finansowe	254 332,43	262 996,26	
H.I	Odsetki, w tym:	254 332,43	262 966,89	
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	
H.II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	
H.III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	

H.IV	Inne	0,00	29,37
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	1 035 964,89	714 657,89
J	Podatek dochodowy	235 157,00	157 200,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	800 807,89	557 457,89

29.03.2019r.

PROKURENT
GŁÓWNA KSIĘGOWA

mgr Małgorzata Łomnicka

Małgorzata Łomnicka

PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Spółki

mgr inż. Waldemar Bicz

Waldemar Bicz